
ASOCIACIJOS „ŠIAULIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ“ VIETOS PROJEKTŲ 

ATRANKOS KOMITETO 2020 M. BIRŽELIO 16 D.POSĖDŽIO 

PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS 

 

2020 m. birželio 16 d. Nr. 13 

 

Šiauliai 

 

Posėdis vyko –  2020 m. birželio 16 d. 14.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Giedrius Jakubėnas 

Posėdžio sekretorė – Kristina Burke - Žilinskienė 

 

DALYVAVO:  

Valdybos nariai: Giedrius Jakubėnas, Audrius Kondrotas, Rita Cecervovė, Česlovas Greičius, Ineta 

Navickaitė, Jolanda Rudavičienė, Vismantas Anglickas, Deimantė Radžvilė, Algimantas Lacis. 

 

Pareiškėjai: Elanas Jasevičius, Lina Saudargienė, Mantas Saudargas (asociacijos Svajonių gatvė 

steigėjai), Valdas Vaitkevičius (Lietuvos Krikščioniško Fondo prezidentas), Valdas Gasparavičius 

(asociacijos „Beržynės kaimo bendruomenė vadovas), Vytautas Norvilas (asociacijos „Raizgių kaimo 

bendruomenė“ vadovas) 

 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ darbuotojai: Laima Pušinskienė (projekto 

administratorė), Povilas Zaveckas (VVG pirmininkas, projekto vadovas), Kristina Burke – Žilinskienė 

(finansininkė). 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl pritarimo asociacijos „Beržynės kaimo bendruomenė“ projektui „Asociacijos „Beržynės 

kaimo bendruomenė“ bendruomeninio socialiai atsakingo verslo kūrimas“ ir rekomendavimo jį perduoti į 

kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6B-DS-15-1-2020). 

2. Dėl pritarimo asociacijos „Raizgių kaimo bendruomenė“ projektui „Asociacijos „Raizgių 

kaimo bendruomenė“ bendruomeninio socialiai atsakingo verslo kūrimas“ ir rekomendavimo jį perduoti į 

kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6B-DS-15-2-2020). 

3. Dėl pritarimo Asociacijos Svajonių gatvė projektui „Asociacijos Svajonių gatvė 

bendruomeninio socialiai atsakingo verslo kūrimas“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą 

(paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6B-DS-15-3-2020). 

4. Dėl pritarimo Lietuvos Krikščioniško Fondo projektui „Lietuvos Krikščioniško Fondo vaikų 

dienos centro plėtra“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6B-

DS-15-4-2020). 

 

G. Jakubėnas teiraujasi valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o sekretore 

Kristina Burke - Žilinskienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

 

G. Jakubėnas pristato darbotvarkę ir klausia ar valdybos nariai turi klausimų. Valdybos nariai klausimų 

neturi ir vienbalsiai pritaria darbotvarkei. 

 

Prieš pradedant lėšų vietos projektams įgyvendinti skyrimą, G. Jakubėnas informuoja, kad vadovaujantis 

Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patv. 

LR Žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544, nuostatomis prieš vietos projektų 

atrankos posėdį pasirašomos nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijos. Prašo valdybos narių ir kitų 

stebėtojo teisėmis dalyvaujančių asmenų perskaityti ir pasirašyti šias deklaracijas. Valdybos nariai ir 

stebėtojo teisėmis dalyvaujantys asmenys pasirašo posėdžių dėl lėšų vietos projektams įgyvendinti skyrimo 

dalyvio nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijas. 

 

G. Jakubėnas informuoja, kad vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos 

plėtros būdu, administravimo taisyklių, patv. LR Žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 

3D-544, nuostatomis VVG valdyba, priimdama sprendimus dėl vietos projektų, privalo dirbti pagal Vietos 



 

 

2 

 

projektų atrankos komiteto darbo reglamentą, kuris yra tvirtinamas vietos projektų atrankos posėdžio metu. 

Prieš pradedant svarstyti projektus valdybos nariai privalo patvirtinti Vietos projektų atrankos komiteto 

darbo reglamentą. G. Jakubėnas kviečia perskaityti reglamentą, gal kas turės klausimų. Valdybos nariai 

klausimų neturi. Valdybos nariai vienbalsiai pritaria darbo reglamentui. 

 

G. Jakubėnas skaičiuoja valdybos narius ar susidaro kvorumas. Dalyvauja iš viso 9 valdybos nariai. Prašo 

valdybos narių informuoti, kas norėtų ar turėtų nusišalinti svarstant projektus. Valdybos narys Algimantas 

Lacis informuoja, kad nusišalins nuo 4-ojo darbotvarkės klausimo, nes jo atstovaujama Ginkūnų 

bendruomenė yra Lietuvos Krikščioniško Fondo partneris tame vietos projekte.  

 

G. Jakubėnas prieš pradedant svarstyti vietos projektus kviečia L. Pušinskienę pristatyti bendrą informaciją 

apie 15-ąjį kvietimą. 

L. Pušinskienė komentuoja informaciją iš Vietos projektų paraiškų vertinimo rezultatų suvestinės apie 

kvietimo terminą, kvietimui skirtą bendrą lėšų sumą. 

 

G. Jakubėnas prieš pradedant svarstyti vietos projektus ir balsuoti primena, kad vietos projektai nėra įvertinti 

iki galo, t. y. nebuvo vertinamas pareiškėjų, planuojamų išlaidų tinkamumas. Šiame vertinimo etape vietos 

projektai įvertinti tik pagal vietos projektų atrankos kriterijus, numatytus finansavimo sąlygų apraše. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo asociacijos „Beržynės kaimo bendruomenė“ projektui „Asociacijos 

„Beržynės kaimo bendruomenė“ bendruomeninio socialiai atsakingo verslo kūrimas“ ir 

rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6B-DS-15-1-2020). 

 

Klausimo svarstyme dalyvauja pareiškėjo atstovas vadovas Valdas Gasparavičius. 

 

G. Jakubėnas prašo vertintojos L. Pušinskienės pristatyti projektą. 

L. Pušinskienė pagal vietos projekto vertinimo ataskaitą pristato projektą. 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

Č. Greičius klausia kaip pareiškėjas įsivaizduoja fizinės gerovės užtikrinimo paslaugų teikimą. 

V. Gasparavičius atsako,  kad šiomis paslaugomis bus galima naudotis tiek projekto įgyvendinimo vietoje 

numatytame įrengtame sklype tiek ir užsakovui užsakius užsakovo nurodytoje vietoje. 

G. Jakubėnas klausia ar pareiškėjas nemato rizikos įgyvendinti tokį projektą, nes yra nepatyrusi nauja 

organizacija. 

V. Gasparavičius atsako, kad asmeniškai jis turi daug patirties įvairių projektų įgyvendinime, tai problemų 

neturėtų kilti. 

V. Anglickas klausia kaip bus vykdomas paslaugos teikimo organizavimas. 

V. Gasparavičius atsako, kad visi projekto lėšomis įrenginiai bus sustatyti projekto įgyvendinimo vietoje ir 

paslaugos naudotojai galės naudotis tais įrenginiais, arba bus įrenginiai transportuojami į užsakovo vietą. 

J. Rudavičienė klausia ar sodų bendrijos nariai įeina į šią bendruomenę. 

V. Gasparavičius atsako, kad įeina. 

V. Anglickas klausia kokia projekto vykdytojo dalis. 

V. Gasparavičius atsako 5 proc. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti asociacijos „Beržynės kaimo bendruomenė“ projektui „Asociacijos 

„Beržynės kaimo bendruomenė“ bendruomeninio socialiai atsakingo verslo kūrimas“ ir rekomenduoti jį 

perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6B-DS-15-1-2020, prašoma paramos suma 58 

510,50 Eur). 

 

NUTARTA: 

1. pritarti uždarosios asociacijos „Beržynės kaimo bendruomenė“ projektui „Asociacijos „Beržynės 

kaimo bendruomenė“ bendruomeninio socialiai atsakingo verslo kūrimas“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą 

vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6B-DS-15-1-2020, prašoma paramos suma 58 510,50 Eur). 

Balsavo „už“: 9 (devyni) 

Balsavo „prieš“: 0 

 



 

 

3 

 

2. SVARSTYTA. Dėl pritarimo asociacijos „Raizgių kaimo bendruomenė“ projektui „Asociacijos 

„Raizgių kaimo bendruomenė“ bendruomeninio socialiai atsakingo verslo kūrimas“ ir 

rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6B-DS-15-2-2020). 

 

Klausimo svarstyme dalyvauja pareiškėjo atstovas vadovas Vytautas Norvilas. 

 

G. Jakubėnas prašo vertintojos L. Pušinskienės pristatyti projektą. 

L. Pušinskienė pagal vietos projekto vertinimo ataskaitą pristato projektą. 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

V. Anglickas klausia  kiek planuojama išnaudoti projekto lėšomis įsigyjamą įrangą. 

V. Norvilas atsako, kad darbo šiuo aparatu yra daug. 

V. Anglickas klausia ką planuoja tyrinėti. 

V. Norvilas planuojama daryti matavimus, rengti topografines nuotraukas, kaupti duomenis ir juos parduoti. 

Tai darbas specifinis, paprastas matininkas nepadartų tokio darbo. 

V. Anglickas klausia ar pareiškėjas įsitikinęs, kad tuos duomenis kas nors pirks. 

V. Norvilas atsako, kad tokių išmatuotų duomenų paklausa yra didelė. 

J. Rudavičienė klausia kaip buvo sugalvota, kad paslauga bus reikalinga socialiai pažeidžiamiems asmenims. 

V. Norvilas atsako, kad socialiai pažeidžiamiems asmenims paslaugos bus nemokamos. 

V. Anglickas klausia ar kainų lygyje konkuruos su kitomis verslo organizacijomis, ar parduos pigiau. 

V. Norvilas atsako, kad konkuruos, bet kainos galės būti 10-20 proc. mažesnės, kadangi tai pelno nesiekianti 

organizacija. 

Č. Greičius klausia ar nereikėtų daugiau specialistų samdyti. 

V. Norvilas atsako, kad palaipsniui atsiras ir daugiau darbuotojų. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti asociacijos „Raizgių kaimo bendruomenė“ projektui „Asociacijos 

„Raizgių kaimo bendruomenė“ bendruomeninio socialiai atsakingo verslo kūrimas“ ir rekomenduoti jį 

perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6B-DS-15-2-2020, prašoma paramos suma 50 

445,00 Eur). 

 

NUTARTA: 

1. pritarti asociacijos „Raizgių kaimo bendruomenė“ projektui „Asociacijos „Raizgių kaimo 

bendruomenė“ bendruomeninio socialiai atsakingo verslo kūrimas“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą 

vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6B-DS-15-2-2020, prašoma paramos suma 50 445,00 Eur). 

Balsavo „už“: 9 (devyni) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

3. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Asociacijos Svajonių gatvė projektui „Asociacijos Svajonių gatvė 

bendruomeninio socialiai atsakingo verslo kūrimas“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo 

etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6B-DS-15-3-2020). 

 

Klausimo svarstyme dalyvauja pareiškėjo atstovai steigėjai Elanas Jasevičius, Lina Saudargienė, Mantas 

Saudargas. 

 

G. Jakubėnas prašo vertintojos L. Pušinskienės pristatyti projektą. 

L. Pušinskienė pagal vietos projekto vertinimo ataskaitą pristato projektą. 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

J. Rudavičienė paprašo komandos papasakoti apie save. 

Pareiškėjo atstovai visi yra Ginkūnų kaimo gyventojai ir nori, kad jų Svajonių gatvės gyvenamas kvartalas 

būtų patrauklus gyventi. Įsigijus įrenginį projekto lėšomis planuojama uždirbti pinigų ir skirti juos Ginkūnų 

kaimo minėto kvartalo tvarkymui. 

P. Zaveckas prašo plačiau papasakoti apie planuojamą veiklą. 

Pareiškėjo atstovai pasakoja, kad projekto lėšomis bus įsigyjamas mobilus apžvalgos ratas. Svajonių gatvėje 

yra sklypas, kuriame galės tas ratas būti pastatytas, o įvairių renginių metu jis bus vežamas į renginių vietas 

ir taip uždirbami pinigai. 

Č. Greičius klausia kaip nustatys ar šeima yra socialiai remtina, daugiavaikė ir jai teiks paslaugas 

nemokamai, o kitiems mokamai. 



 

 

4 

 

Pareiškėjo atstovai atsako, kad nustatys atvykus šeimai, jeigu atvyksta su daug vaikų tai ir bus aišku, kad ji 

yra daugiavaikė. 

Č. Greičius atkreipė dėmesį, kad senyviems žmonėms paslaugos bus teikiamos nemokamai ir klausia kas yra 

senyvas žmogus. 

Pareiškėjo atstovai atsako, kad 60 metų ir daugiau. 

V. Anglickas klausia ar asmeninių ir kitokių švenčių metu bus galima užsisakyti ir tada visi dalyviai supsis 

nemokamai. 

Pareiškėjo atstovai atsako, kad tokiais atvejais paslauga yra nuperkama pagal sutartinę kainą ir visi šventės 

dalyviai tada supasi nemokamai. 

R. Cecervovė klausia kodėl būtent 1,1 etato. 

Pareiškėjo atstovai atsako, kad taip išsiskaičiavo pagal paramos sumą. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti Asociacijos Svajonių gatvė projektui „Asociacijos Svajonių gatvė 

bendruomeninio socialiai atsakingo verslo kūrimas“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą 

(paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6B-DS-15-3-2020, prašoma paramos suma 60 044,00 Eur). 

 

NUTARTA: 

1. pritarti Asociacijos Svajonių gatvė projektui „Asociacijos Svajonių gatvė bendruomeninio socialiai 

atsakingo verslo kūrimas“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-

6B-DS-15-3-2020, prašoma paramos suma 60 044,00 Eur). 

Balsavo „už“: 9 (devyni) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

4. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Lietuvos Krikščioniško Fondo projektui „Lietuvos Krikščioniško 

Fondo vaikų dienos centro plėtra“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. 

ŠIAU-LEADER-6B-DS-15-4-2020). 

 

Valdybos narys Algimantas Lacis nusišalina nuo klausimo svarstymo ir pasišalina iš posėdžio patalpos. 

Klausimo svarstyme dalyvauja pareiškėjo atstovas prezidentas Valdas Vaitkevičius. 

 

G. Jakubėnas prašo vertintojos L. Pušinskienės pristatyti projektą. 

L. Pušinskienė pagal vietos projekto vertinimo ataskaitą pristato projektą. 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

Č. Greičius klausia ar tai lėšos kokio nors rūsio remontui. 

V. Vaitkevčius atsako, kad norima įrengti rūsį po pastato, kad įgalinti tuos tuščius plotus eksploatuoti. 

Planuojama įrengti daugiafunkcinę salę, tinkamą ir sportui, vaikų dienos centrui. 

Č. Greičius klausia, kodėl partnerystės sutartis buvo pasirašyta būtent su Ginkūnų bendruomene, nes 

Ginkūnų kaime yra ir daugiau bendruomenių. 

V. Vaitkevičius atsako daugiau bendrauja su mokykla su seniūnija, su naujom organizacijom mažiau. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti Lietuvos Krikščioniško Fondo projektui „Lietuvos Krikščioniško 

Fondo vaikų dienos centro plėtra“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-

LEADER-6B-DS-15-4-2020, prašoma paramos suma 60 043,80 Eur). 

 

NUTARTA: 

1. pritarti Lietuvos Krikščioniško Fondo projektui „Lietuvos Krikščioniško Fondo vaikų dienos centro 

plėtra“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6B-DS-15-4-2020, 

prašoma paramos suma 60 043,80 Eur). 

Balsavo „už“: 8 (aštuoni) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

G. Jakubėnas padėkoja ir užbaigia posėdį. 

 

 

Posėdžio pirmininkas  _______________        Giedrius Jakubėnas 

 

Posėdžio sekretorė  _______________        Kristina Burke – Žilinskienė 



ASOCIACIJOS „ŠIAULIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ“ 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2020 M. BIRŽELIO 16 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2020 m. birželio 16 d. Nr. 13 

Šiauliai 

 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ vietos plėtros strategijos „Asociacijos „Šiaulių rajono 

vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategija“ priemonę „NVO socialinio ir bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra“, atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos 

principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ pateiktas vietos projektų vertinimo 

ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti juos perduoti į kitą vertinimo etapą: 

Eil. 

Nr. 
Vietos projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 
Vietos projekto 

pridėtinė vertė 

(kokybė) balais 

Prašoma 

paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

VPS I prioriteto priemonė „NVO socialinio ir bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra (kai verslo iniciatorius – NVO)“ kodas „LEADER-19.2-SAVA-1“ 

1. ŠIAU-LEADER-

6B-DS-15-1-2020 
Asociacija 

„Beržynės kaimo 

bendruomenė“ 

„Asociacijos 

„Beržynės kaimo 

bendruomenė“ 

bendruomeninio 

socialiai 

atsakingo verslo 

50 58 510,50 Pritarti uždarosios asociacijos „Beržynės kaimo 

bendruomenė“ projektui „Asociacijos „Beržynės 

kaimo bendruomenė“ bendruomeninio socialiai 

atsakingo verslo kūrimas“ ir rekomenduoti jį 

perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. 

ŠIAU-LEADER-6B-DS-15-1-2020, prašoma 



 

 

2 

 

kūrimas“ paramos suma 58 510,50 Eur). 
2. ŠIAU-LEADER-

6B-DS-15-2-2020 
Asociacija „Raizgių 

kaimo 

bendruomenė“ 

„Asociacijos 

„Raizgių kaimo 

bendruomenė“ 

bendruomeninio 

socialiai 

atsakingo verslo 

kūrimas 

50 50 445,00 Pritarti asociacijos „Raizgių kaimo bendruomenė“ 

projektui „Asociacijos „Raizgių kaimo 

bendruomenė“ bendruomeninio socialiai 

atsakingo verslo kūrimas“ ir rekomenduoti jį 

perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. 

ŠIAU-LEADER-6B-DS-15-2-2020, prašoma 

paramos suma 50 445,00 Eur). 
3. ŠIAU-LEADER-

6B-DS-15-3-2020 
Asociacija Svajonių 

gatvė 
„Asociacijos 

Svajonių gatvė 

bendruomeninio 

socialiai 

atsakingo verslo 

kūrimas“ 

50 60 044,00 Pritarti Asociacijos Svajonių gatvė projektui 

„Asociacijos Svajonių gatvė bendruomeninio 

socialiai atsakingo verslo kūrimas“ ir 

rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą 

(paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6B-DS-15-3-

2020, prašoma paramos suma 60 044,00 Eur). 
4. ŠIAU-LEADER-

6B-DS-15-4-2020 
Lietuvos 

Krikščioniškas 

Fondas 

„Lietuvos 

Krikščioniško 

Fondo vaikų 

dienos centro 

plėtra“ 

70 60 043,80 Pritarti Lietuvos Krikščioniško Fondo projektui 

„Lietuvos Krikščioniško Fondo vaikų dienos 

centro plėtra“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą 

vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-

6B-DS-15-4-2020, prašoma paramos suma 60 

043,80 Eur). 

    IŠ VISO: 229043,30  

 

 

Posėdžio pirmininkai ..........................  Giedrius Jakubėnas 

   

Posėdžio sekretorė  ..........................  Kristina Burke - Žilinskienė 

 

 

Vietos projektų atrankos komiteto nariai: 

 

..................... Giedrius Jakubėnas ....................... Ineta Navickaitė ..................... Česlovas Greičius 

..................... Vismantas Anglickas ...................... Audrius Kondrotas ...................... Deimantė Radžvile 

..................... Jolanda Rudavičienė ...................... Rita Cecervovė ...................... Algimantas Lacis 



 

 

3 

 

      

 


